第１１回八女市教育委員会会議録

（令和７年１月定例会）

開催日時 令和７年１月２４日（金） 自 午後３時００分

至 午後３時２５分

場 所 八女市役所 ２０６会議室

教育長及び出席委員

教 育 長 橋 本 吉 史

職務代理者 東 博 臣

委 員 山 崎 久美子

委 員 赤 司 真理子

委 員 松 尾 和 昭

以上のほか教育委員会に出席した者

教 育 部 長 牛 島 新 五 学校 教 育 指 導 主 事 江 上 亮 子

学校教育課長 栗 山 哲 也

教育指導課長 靏 拓 也

社会教育課長 高 巣 雅 彦

スポーツ振興課長 丸 山 隆

文化振興課長 片 山 あづさ

人権・同和教育課長 竹 末 久 美

学校教育課総務係長 服 部 敬

議案 なし

協議事項 なし

報告事項

（１）令和６年度卒業証書授与式及び令和７年度入学式について

（２）閉校式・開校式の日程について（案）

見崎中学校閉校式 令和７年３月１９日（水）１３時～

忠見小学校閉校式 令和７年３月２０日（木）９時～

川崎小学校閉校式 令和７年３月２０日（木）９時～

みさき学園開校式 令和７年４月 ８日（火）１３時３０分～

その他

（１）教育委員先進地視察

２月１７日（月）～１８日（火）鹿児島県垂水市教育委員会

内容：学校におけるＩＣＴの活用について

（２）次回 ２月定例教育委員会

（案）令和７年２月２０日(木) 午後２時３０分から ３０３会議室

（３）次々回 ３月定例教育委員会

（案）令和７年３月６日(水) 午前１０時００分から ２０６会議室

（４）当面のスケジュール